

**§ 55****Remiss Samråd Detaljplan för del av Träkvista 4:191 Skomakartorp Södra**  
Dnr BUN14/118**Förslag till Barn- och utbildningsnämndens beslut**

Barn och utbildningsnämnden beslutar att som svar på remissen överlämna detta utlåtande.

---

**Sammanfattning av ärendet**

Stadsarkitektkontoret har fått i uppdrag att utarbeta en detaljplan för del av Träkvista 4:191. Syftet är att modernisera en äldre detaljplan för att anpassa den till dagen planeringsförutsättningar. Detaljplaneförslaget är en del av ett uppdrag från Kommunstyrelsens arbetsutskott att se över omoderna detaljplaner för Träkvista 4:1 m.fl.

I samband med andra detaljplaner i området har nämnden påtalat vikten av säkra skolvägar. I detta förslag redovisas att en ny belyst gång- och cykelväg ska anläggas i anslutning till huvudgatan, Jungfrusundsvägen. Det kommer att innebära att med de hastighetsbegränsningar och andra trafiksäkerhetshöjande åtgärder som finns har skolelever en rimligt säker skolväg till Träkvista skola som är den närmaste skolan.

Den nybebyggelse som föreslås påverkar förskole- och skolkapaciteten i området. På förskoleområdet bedöms kapaciteten som relativt god de kommande åren. När det gäller kapacitet för förskoleklass och grundskola är behovet stort av en ökad kapacitet i Ekerö tätort. Planering pågår för att tillgodose behovet på medellång sikt (5 - 7 år). I ett mer långsiktigt perspektiv är det nödvändigt med en beredskap för en utbyggd kapacitet i takt med befolkningstillväxten både vad avser förskola som skola.

I detaljplanen nämns Klöverskolan som en skola för årskurserna F - 6. Skolan är idag en särskild resursenhet och inte skola som är möjlig att välja inom ramen för skolvalet som Träkvista skola eller Ekebyhovsskolan. Om skolan behöver nämnas i detaljplaneförslaget måste det framgå att det inte är en skola som är valbar.

**Beslutsunderlag**

Tjänsteutlåtande 2014-11-19, nämndkontor barn och utbildning  
Underlag samrådshandlingar 2014-11-03, stadsarkitektkontoret

---

**Beslutet expedieras till**

Stadsarkitektkontoret

---

Justerandes signum

Anslagsdatum

2014-12-02

Utdragsbestyrkande